



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019

г.Кукмор

КАРАР

№ 539

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики Кукморского муниципального района на 2015-2021 годы»

В соответствии с пунктом 5 Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении Государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2022 годы» **постановляю:**

внести в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики Кукморского муниципального района на 2015-2021 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 24.11.2014 года №455, следующие изменения:

в наименовании Программы цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

в строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам»	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Кукморского муниципального района Республики Татарстан составляет 311,6 тыс.рублей, в том числе: <p style="text-align: right;">(тыс.рублей)</p>	
	Год	Средства местного бюджета Кукмор-

	ского муниципального района РТ
2015	10,0
2016	23,8
2017	36,0
2018	37,8
2019	48,0
2020	50,0
2021	52,0
2022	54,0
Всего	311,6

Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Кукморского муниципального района Республики Татарстан»

в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации целей и задач Программы (индикаторы оценки результатов) и показатели бюджетной эффективности Программы» слова «к концу 2021 года» заменить словами «к концу 2022 года»;

в разделе II Программы:

в абзаце тринадцатом цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

раздел III Программы изложить в следующей редакции:

« III. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета района в 2015 - 2022 годы составляет 311,6 тыс. рублей, в том числе:

Год	Объем средств местного бюджета района, тыс. руб
2015	10,0
2016	23,8
2017	36,0
2018	37,8
2019	48,0
2020	50,0

2021	52,0
2022	54,0

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета района.»;

абзацы четвертый и пятый раздела IV Программы изложить в следующей редакции:

«Информация о выполнении мероприятий Программы размещается на сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе муниципальная программа «Реализация антикоррупционной политики Кукморского муниципального района на 2015-2022 годы» раздела «Противодействие коррупции».

Оценка эффективности Программы за весь период ее реализации проводится с учетом достижения к 2022 году показателей по индикаторам оценки результатов выполнения Программы, приведенных в приложении к ней.»;

приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

**Руководитель
Исполнительного комитета**



А.Х. Гарифуллин

